COMUNA DE HELVECIA

MOVIMIENTO DE TESORERIA - ABRIL 2025

[DISPONIBILIDADES AL 31/03/2025 [ $ 276.565.861,48 |

[EGRESOS DE PERIODO

[$ 201.528.569,93 |

|INGRESOS DEL PERIODO [ $ 207.466.747,69 | [EROGACIONES CORRIENTES $ 161.762.809,77
* Personal 83.552.954,03

RECUROS CORRIENTES $ 166.946.273,04 Conduccién Superior 3.447.360,00
* De Jurisdiccion Propia $ 30.839.019,11 Personal de Gabinete 2.218.160,00
TRIBUTARIOS DEL EJERCICIO 28.065.705,32 De Planta Permanente 60.555.235,19
Tasa Gral. Inmuebles Urbanos 8.512.114,76 Asignaciones Familiares 987.150,00

*

*

%

*

Tasa Gral. Inmuebles SubUrbanos
Tasa Gral. Inmuebles Rurales
Derecho de Registro e Inspeccién
Der. Abasto, Matadero e Insp.Vet.
Der.Cementerio y Tasa por Conseryv.
Permiso de Uso

Tasa Act.Adm.:Puerto Fiscalizacion
Tasa Act.Adm.: Otras Tasas y Prestac.
Certificado Libre Multas

Certificado de Libre Deuda

Permiso de Edificacion

Servicio Sanidad Ambiental
Autorizacién Venta Ambulante
Solicitud Carnet

Autorizacion Apertura Negocios
Tramites de Patentamiento

Mens.y Subdiv., Vta.Planos y Simil.
C.Mejoras: Pavimento Urb. 2022
TRIBUTARIOS DE EJ. ANTERIORES]
Tasa Gral. De Inmuebles Urbanos

NO TRIBUTARIOS DEL EJERCICIO
Multas

Accidén Social

Intereses o Recargos por Mora
Locaciones

Venta de Servicios

R.Trans.: Estampillas Lic.Conducir
De Otras Jurisdicciones
COPARTICIPACION IMP. NAC.
Coparticipacién Imp. Nacionales
COPART. IMP. Y BENEF. PCIALES.
Impuesto Inmobiliario

Patente Automotor

Loteria y Quiniela

RECUROS DE CAPITAL

Venta Activos Fijos
Venta Bienes Inmuebles
Otros Recursos de Capital

FINANCIAMIENTO

Aportes No Reintegrables
Subsidios del Gobierno Pcial
Direccion Pcial. de Vialidad
Comedor Comunitario
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635.894,81
4.051.674,60
7.643.883,40
1.444.800,00

357.083,30
30.000,00
369.360,00
2.000,00
390.000,00
36.000,00
341.600,00
395.602,91
27.000,00
3.249.500,00
95.000,00
441.500,00
20.000,00
22.691,54
27.741,39
27.741,39
2.745.572,40
83.700,00
504.008,00
1.276.063,80
79.800,60
50.000,00
752.000,00
136.107.253,93
113.333.829,56
113.333.829,56
22.773.424,37
6.933.194,98
14.938.899,47
901.329,92
2.101.907,11
46.564,65
46.564,65
2.055.342,46
38.418.567,54
38.418.567,54
33.132.339,96
3.630.295,58
1.655.932,00

[TOTAL

| § 484.032.609,17 |

Seguro de Vida
Administradoras Riesgos del Trabajo
Jornalizados y Eventuales
* Bienes y Servicios No Personales
Cafeteria
Combustibles y Lubricantes
Uniformes y Ropa de Trabajo
Limpieza, Bazar y Menaje
Impresos, Papeleria y Utiles
Herramientas Menores
Insumos Informéaticos
Otros Bienes de Consumo
Conservacion de Inmuebles Publicos
Electricidad, Agua y Gas
Conserv. Rodados, Maq. Y Herram.
Comunicaciones
Honorarios y Retribuciones a Terc.
Publicidad y Difusion Institucional
Serv.de Limpieza y Ot. Contratados
Reparacién Maquinas de Oficina
Movilidad y Viaticos
Cortesia y Ceremonial
Alquileres
Promoc.y Fom.Cultural,Dep.y Turist.
Fletes y Acarreos
Comisiones Bancarias
* Transferencias
F.A.E.
Becas p/Educacién, Cultura y Dep.
Subsidios Entides Intermedias
Asistencia y Promocién Social
EROGACIONES DE CAPITAL
* Bienes de Capital
Méquinas y Herramientas
Méquinas y Equipos para Oficina
Equipos Informaticos
Equipamientos Varios
* Trabajos Publicos
Const.,Ampl.y Cons.Edificios Com.
Const.,Ampl.y Cons.Plazas y Paseos
Alumbrado Publico
EROGACIONES ESPECIALES
Aportes Gobierno Pcial. p/Obras
Ap.Gbno.Pcial. - Ss.Proteccién Der.
Ap.Gbno.Pcial. - A.Mujer y Pol.Género
Comedor Comunitario

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

2.160.546,26
3.722.340,61
10.462.161,97
66.287.839,95
60.100,00
11.180.998,38
447.149,25
642.850,00
957.609,72
176.483,02
1.405.410,84
20.995,00
1.100.000,00
1.415.757,17
8.317.042,93
1.928.573,26
5.148.742,92
325.000,00
26.167.268,94
1.524.012,80
261.600,00
998.647,60
250.000,00
3.320.801,60
427.000,00
211.796,52
11.922.015,79
6.402.170,00
616.400,00
1.184.521,83
3.718.923,96
17.923.644,28
7.368.703,41
3.478.900,00
294.802,40
2.700.001,01
895.000,00
10.554.940,87
4.718.364,32
96.048,00
5.740.528,55
21.842.115,88
13.933.173,10
920.000,00
1.100.000,00
5.888.942,78

[ $ 484.032.609,17 |




